UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 4126/TB-HĐTD

   Bỉm Sơn, ngày  21  tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét tuyển viên chức

Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

Đội Kiểm tra Quy tắc Đô thị thị xã Bỉm Sơn, năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức;

Căn cứ Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2024 của

Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn về việc công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển

dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; Đội Kiểm

tra Quy tắc Đô thị thị xã Bỉm Sơn, năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo công khai kết quả xét tuyển có

danh sách đính kèm.

Thời gian công khai: Từ ngày 21/11/2024 đến ngày 30/11/2024.

Mọi ý kiến và những vấn đề có liên quan đến kết quả xét tuyển viên chức,

đề nghị phản ánh trực tiếp hoặc gửi văn bản về Hội đồng tuyển dụng viên chức

(qua ph ng Nội vụ UBND thị xã Bỉm Sơn); Địa chỉ: số 28, đường Trần Phú,

phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn; Mobile 0918.824.905; địa chỉ thư điện tử:

hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./.

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Chủ tịch UBND Thị xã (b/c);
- Các phó CT.UBND Thị xã (b/c);
- Cổng TTĐT Bỉm Sơn;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

                                                                                                                  Trịnh Quốc Đạt

mailto:hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI KẾT QUẢ XÉT TUYỂN

KỲ XÉT TUYỂN TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRUNG TÂM VĂN HÓA, THÔNG TIN, THỂ THAO VÀ DU LỊCH;

ĐỘI KIỂM TRA QUY TẮC ĐÔ THỊ THỊ XÃ BỈM SƠN, NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo  số 4126/TB-HĐTD ngày  21/11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa,

Thông tin, Thể thao và Du lịch; Đội Kiểm tra Quy tắc Đô thị thị xã Bỉm Sơn, năm 2024)

STT SBD Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh Trình độ đào tạo Chuyên ngành Điểm

 vấn đáp
Nam Nữ

A Vị trí: Di sản viên Hạng III (Mã số: V.10.05.17)

01 TTVH-01 Phạm Thị Liên  19/11/1980

- Đại học

- Thạc sỹ khoa học giáo dục

- Lịch sử

- Lý luận và phương pháp

dạy học bộ môn Lịch sử

70,5

B Vị trí: Quản lý Trật tự xây dựng, trật tự đô thị (chức danh Kỹ sư, mã số V05.02.07)

01 QTĐT-01 Vũ Khang Ninh 05/7/1990
Đại học Kỹ thuật công trình xây dựng

69,5

Danh sách gồm: 02 Thí sinh.

		2024-11-21T10:06:50+0700

		2024-11-21T10:23:50+0700